Соглашение об изменении условий коллективного договора
от «29» сентября 2020 г. связанных с изменениями сроков выплаты заработной платы

г. Соликамск «*£.» иУ/rjd ) 2020 г.

Администрация ГБПОУ «Соликамский автодорожно-промышленный колледж», в лице
директора Пегушина Сергея Васильевича, действующего на основании Устава и
Профессиональный союз работников ГБПОУ «Соликамский автодорожно
промышленный колледж», в лице Председателя ППО ГБПОУ «Соликамский
автодорожно-промышленный колледж» Козулиной Ирины Павловны, с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», с соблюдением требований Трудового кодекса РФ,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В п. 4.1. Коллективного договора внести следующие изменения: абзац 2
изложить в следующей редакции: «Днями выплаты заработной платы считать:
20 число текущего месяца и 5 число следующего месяца».

2. В остальном коллективный договор остаётся без изменений и обязателен для
исполнения его всеми сторонами.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и
является неотъемлемой частью Коллективного договора от «29» сентября 2020

4. Настоящее Соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

г.

М и н и сте рств о
пром ы ш лен ности и тор говл и

П е р м с к о го  края

КОЛЛЕКТИВНЫ Й ДОГОВОР
УВЕД ОМ ИТЕЛЬНО ЗАРЕГИСТРИРОВАН

| № _ /2  ^  20 2̂ г.

! п______

Исп. Загадерчук Д.П.
8- 952 - 662 - 16-95